
О признании утратившими силу некоторых решений Южно-Казахстанского областного
маслихата

Решение Туркестанского областного маслихата от 14 сентября 2022 года № 17/215-VII. 
Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 15 сентября 2022 
года № 29594
      В соответствии с  статьи 27 Закона Республики Казахстан "О правовых пунктом 2
актах" Туркестанский областной маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившими силу некоторые решений Южно-Казахстанского 
областного маслихата согласно  к настоящему решению.приложению
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней 
после дня его первого официального опубликования.
      Секретарь Туркестанского областного маслихата К. Балабиев

 
Приложение к решению

Туркестанский областной маслихат
от 14 сентября 2022 года № 17/215-VII

Перечень утративших силу некоторых решений Южно-Казахстанского областного 
маслихата

      1.  Южно-Казахстанского областного маслихата от 29 июня 2011 года № 41Решение
/401-IV "Об утверждении границ охранных зон памятников истории и культуры 
республиканского значения, расположенных на территории города Туркестан" (
зарегистрирован в реестре государственной регистрации нормативных правовых актов 
за № 2056);
      2.  Южно-Казахстанского областного маслихата от 15 мая 2013 года № 13/Решение
117-V "Об утверждении границ зон регулирования застройки и зон охраняемого 
природного ландшафта памятников истории и культуры республиканского значения, 
расположенных на территории города Туркестан" (зарегистрирован в реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 2312);
      3.  Южно-Казахстанского областного маслихата от 11 декабря 2014 года № Решение
34/268-V "Об утверждении границ охраняемых зон, зон регулирования застройки и зон 
охраняемого природного ландшафта памятников истории и культуры 
республиканского значения, расположенных на территории города Туркестан, 
Байдибекского, Казыгуртского, Отырарского, Сайрамского и Сузакского районов" (
зарегистрирован в реестре государственной регистрации нормативных правовых актов 
за № 2960).



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


